[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 175/2019 - 04/02/2018 12:39

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2019
INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de manutenção do asfalto que liga o Bairro Enxovia com   Bairro  Jurumirim (ASFALTAR TRECHO DA SUBIDA).
                                              JUSTIFICATIVA

Recebemos muitos moradores que nos relatam as dificuldades encontradas na locomoção nesse trecho citado, inclusive com acidentes de moto acontecendo e um grande número de carros sendo danificados.
 Diante disto, gostaríamos de contar com a costumeira atenção e aproveitamos para reiterar nossos votos de consideração e apreço.
            Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de  Fevereiro de 2019.

                                         Valdeci Antonio de Proença

                                          (Proença Cabeleireiro)

                                                     Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *